c. sup eo. S. eo. vbi opellunt in criminali vbi
timore aduerso p̄tis se s̄brahū fortis hoc dī
cēdū si ex aduersari malicia h̄ otingit. de cō
fir. vti. v̄l inut. cū dilecta. et h̄ bñ notab̄s.

Derue nit **E**tia' Sup pbān
illata cogēdi sūt testes. Ego sumo
gnali' fm alia lectrurā nōbiliorez
fie. Si res aliter pbari nō pōt etiā in cā crīa
li opellēdi sūt testes. cōis diuīlio. sed a ibi s̄ul
tatōi. Nō p̄ ibi m̄ltis astātib' n̄ vidētib'. p̄
testis i redēcām sui dī nō sufficit p̄ dicat
se fuisse p̄ntē n̄ etiā dicat se vidisse. qđ tñ nō ē
ver. qz nō dicit q̄s actui p̄ns n̄li etiā iteller
erit qđ ibi agere. vt. l. corā. ff. de v. fig. et l. diē
p̄ferre. s̄. corā. de arbi. le. et nō. i. c. eo. x. xi. q. in.
vīde Jo. an. in. c. p̄ntiū. de testi. li. vi. Ad istuz
ter. dic p̄ v̄bū astātib' largo mō capif p̄ his
qui exhibēt corp' et nō sensū corporeū. qđ nō
ē sic capiendū qñ a p̄ncipio testis dixit se sci/
re. Nō z̄ clericū posse ouenire laicū qui in
iuriā corpalem sibi iculit etiā corā iudice ec/
clesiastico. p̄ hoc. c. cū sit gnale et qđ ibi nō. de
fo. ope. Et qđ plē laici ad testimoniu addu/
di p̄nt p̄ censurā ecclesiasticā ad testificandū
opelli. Opp. et v̄r p̄ cū hec cā eēt crīalis nō
debebāt testes opelli. et eo. dilector. H̄l. hic
pōt duas led. ad ter. Pr̄io faciēdo strariū.
et ad hūc ter. r̄ndz p̄ poti' probat strariū. nā
cū papa fuit s̄ul' de iniuria. et ip̄e r̄ndeat p̄
in reb' ecclasticis opelli testes. dat indire/
cte ad itelligēdū p̄ sup iniuria nō opelli.
z̄ intellegēt p̄ hic papa satis r̄ndeat ad q̄li/
tum. qz prosecutio iniurie clerici satis pōt ra/
tione p̄sone dīci res ecclesiastica. b̄ d̄z intelli/
gi p̄ agebat ciuiliter de iuriā p̄ suo iteresse
puta ad impēlas factas et opas admissas. et
hāc lec. vident tenē pe. et ab. z̄. Icūrazsentit
ala. q̄ v̄r itelligere ter. qñ testes grā v̄l odio
se s̄brahū. et tuc ad ter. in b̄bo clericī. supl̄z
marie. Quartā ledū. pōt hic Inno. p̄ hoc
fit introductū in fauorē clericorū et ne laicorū
iniuria remaneat impunita. Ego pono quī/
raz led. quā ad istū ter. sensit Inno. S. e. c. i. p̄
p̄ncipiū. qđ loquit qñ agit crīaliter et alie p̄
batōes desūt tuc ei ne crīmia remaneat ipu/
nica opelli testes. et p̄ h̄ ter. ibi si alī v̄itas. et
supple marie qz idē in alīs h̄ marie i istis de
q̄b' q̄reba. et F̄m hāc lec. h̄es h̄ casuz nōbilez.

Opterum **E**tia' Super
te pbāna cogēdi sunt testes. sed
mīhi nō placet hoc summarū. qz si
bñ ponderet finis. c. nullū spāle ponit in cō/
sanguinitate pbāna. cū erigat p̄ odio grā
et. iō pōt summarī put summarū. c. i. S. eo.
Nō p̄ s̄uetudo pōt occurere cū iure cōi.